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KUTSU             15.10.2021 

 

Mediapäivä 24.10.2021 – Laulua, luontoa ja Lehmirantaa 

 

Lehmirannan lomakeskuksessa Salossa järjestetään Eläkeliiton Karaokemestari ‐kilpailu 23.‐24.10.2021. 

Kilpailu huipentuu sunnuntaina 24.10.2021 järjestettävään finaaliin. Haluamme kutsua teidät mukaan 

tapahtumaan ja tutustumaan Lehmirannan lomakeskukseen oheisohjelman merkeissä sunnuntaina 

24.10.2021 kello 12:30 alkaen.  

Päivä alkaa tutustumalla Lehmirannan lomakeskuksen ympäristöön kevyen ulkoilun lomassa. 

Lomakeskuksen välittömässä läheisyydessä sijaitsee Eläkeliiton omistama, uusi Artun luonnonsuojelualue, 

jonne lähdemme pienelle kävelylle. Maastossa nautimme nokipannukahvit vastavalmistuneella 

laavullamme ja kuulemme Lehmirannasta ja Artun luonnonsuojelualueesta.  

Ulkoilun jälkeen vuorossa on mediatilaisuus Eläkeliiton Karaokemestari ‐kilpailuista, josta siirrymme 

nauttimaan maittavan lounaan Lehmirannan ravintolassa. Kilpailun finaali alkaa klo 16, tilaisuuden avaa 

Eläkeliiton puheenjohtaja Raimo Ikonen. Lisätietoja kilpailusta löydät mediatiedotteesta. 

Lehmirannan lomakeskus tarjoaa varttuneemmille aikuisille suunnattua lomatoimintaa, joka on Suomen 

mittakaavassa ainutlaatuista. Järjestämme vastuullisia lomia, joissa huomioimme oman toimintamme 

vaikutukset sekä ihmisiin että ympäristöön. Meille esteettömyys on suurempi asia kuin fyysiset 

ominaisuudet, haluamme tarjota lomia myös heille, ketkä eivät muuten sosiaalisen tai taloudellisen 

tilanteen vuoksi pystyisi niihin osallistumaan. Voimaantumisen tunteet, mitkä syntyvät vertaiskohtaamisista 

varsinkin näin koronan jälkeen, ovat käsinkosketeltavia. Sosiaalinen kanssakäyminen tai tuokio irti arjesta 

on meille kaikille tärkeää. Lehmirannassa asiakkaamme voivat ladata elämäänsä riemua, rytmiä ja 

rentoutumista.  

Eläkeliitto ry:n toimintaohjelma rakentuu teemalle Kohti ikäystävällistä Suomea. Viikonlopun kohokohtana 

oleva Eläkeliiton Karaokemesteri ‐kilpailu on hyvä esimerkki aktiivisesta toiminnasta, jota Eläkeliitto 

harjoittaa tätä tavoitetta kohti. Suurin asiakasryhmämme ovat eri‐ikäiset aktiiviset eläkeläiset. Lehmiranta 

tarjoaa upeat puitteet ulkoilulle ja sen laadukkaat, räätälöidyt viikko‐ohjelmat takaa ammattitaitoinen 

ohjelmapalvelutiimimme yhdessä lomaohjaajien ja säestäjien kanssa.  Lisäksi meillä käy vuosittain kattava 

joukko erilaisia esiintyjiä ja kouluttajia, jotka ovat osa ohjelmatarjontaamme. Tärkeänä osana hyvään 

lomaan kuuluu myös lepo ja maittava ruoka, joiden mahdollistamisesta osaava henkilökuntamme huolehtii. 

Lämpimästi tervetuloa tutustumaan kanssamme Lehmirantaan ja Eläkeliiton Karaokemestari ‐kilpailuihin! 

Ohjelma 

12:00    Kuljetus Salon juna‐/linja‐autoasemalta Lehmirannan lomakeskukseen. 

12:30   Kokoontuminen Lehmirannan sisääntuloaulassa, osoite Lehmirannantie 12, 

21570 Kotalato (Salo). Parkkipaikat sijaitsevat tien oikealla puolella, alueella 

myös sähköautonlatausasema. Valkoinen päärakennus sijaitsee mäen päällä 

Lehmijärven rannassa, pääsisäänkäynnin kulku pihalla olevan Lehmä ‐

teräsreliefin oikealta puolelta.  

12:45   Siirtyminen laavulle Artun luonnonsuojelualueen kupeeseen kävellen, matka 

noin 800 m polkua pitkin. 

‐ Nokipannukahvit 
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Lehmirannan lomakeskus ja vastuullisuus, Tanja Bergroth, johtaja 

Artun luonnonsuojelualue, Jussi Heinonen, tilanhoitaja   

14:15    ‐ Siirtyminen takaisin Lehmirantaan 

14:30  Mediatilaisuus, Eläkeliiton Karaokemestari ‐kilpailu, D‐rakennus, kokoustila 

Jussi Hietala, tapahtumakoordinaattori  

15:00    Ruokailu 

16:00 ‐ 20:00     Karaokemestari finaali 

    ‐ Finaalipäivän avaa Eläkeliiton puheenjohtaja Raimo Ikonen 

    ‐ Palkintojen jako 

 

 

Tarvittaessa järjestämme kuljetuksen myös takaisin Salon juna‐/linja‐autoasemalle.  

Ilmoittautumiset 19.10.2021 mennessä oheisen Webropol ‐linkin kautta: 

https://link.webropol.com/s/media‐ilmoittautuminen‐lehmiranta 

 

 

Ystävällisin terveisin,  

Tanja Bergroth, johtaja 

Eläkeliitto ry, Lehmirannan lomakeskus 

p. 040 727 5610 

tanja.bergroth@elakeliitto.fi 

 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 

Jenni Korhonen, markkinointisuunnittelija 

Eläkeliitto ry, Lehmirannan lomakeskus 

p. 040 727 5811 

jenni.korhonen@elakeliitto.fi 

 


